
Uchwała Nr IX/371/14 
Rady Miejskiej w  Lubawce 

 z dnia 30 października 2014 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 

2007-2013 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2013, poz.594 ze zm.), art.89 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27.08.2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2013,poz.885 ze zm.)oraz § 13 ust.2 Uchwały Nr XI/300/13 
Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30.12.2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Lubawka na rok 2014, 
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1   
Zaciąga się pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 2.964.641,00zł  

(słownie: dwa miliony dziewięćset sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset czterdzieści jeden 

złotych) na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW na lata 2007-2013 zadania 

„Budowa ujęcia wody, stacji uzdatniania wody i sieci wodociągowej dla miejscowości 

Jarkowice i Miszkowice” 

§ 2 

Uruchomienie pożyczki nastąpi w ciągu dwóch kolejnych lat w następujących wysokościach: 

w roku 2014 – 2.012.475,00 zł. 

w roku 2015 –    952.166,00 zł. 

§3 

1. Źródłem spłaty pożyczki, będą płatności ze środków europejskich w ramach Programu 

Obszarów Wiejskich (PROW). 

2. Całkowita spłata pożyczki nastąpi w 2015 r. 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

 


